اور جس کے گھر چار کا کھانا ہو وہ ان میں سے دو کو لے جائے۔ حضرت ابوبکرؓ تین لوگ لے گئے اور آنحضرت ﷺ دس آدمیوں کو ساتھ لے گئے۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب علامات النبوة حدیث نمبر 3316)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 23 جولائی 2002ء 12 جمادی الاول 1423 ہجری - 23، 24، 25 جولائی 1381 ہجری - جلد 52-87 نمبر 165

## خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ اسیران راہ مولانا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شے سے بچائے۔